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SURAT TUGAS
No. 5346/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Ir. FACHMI TAMZIL, MM
No. Dosen / NIP : 5346 / 212110451
NIDN / NIDK : 0315076904
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : APARTEMEN MENARA KEBON JERUK , JL.TERUSAN ARJUNA UTARA NO.16
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV121 Pendidikan Pancasila 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV111 Bahasa Indonesia 2 CR102 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ104 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 20 Apa dan
Mengapa
Pendidikan
Kewarganegaraan
diperlukan

Online Apa dan
Mengapa
Pendidikan
Kewarganegaraan
diperlukan

Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 29 Hakikat, Urgensi,
Historis, Politis
dan Sosiologis
Pendidikan
Kewarganegaraan

Online Hakikat, Urgensi,
Historis, Politis
dan Sosiologis
Pendidikan
Kewarganegaraan

Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 24 Perkembangan
dan Kompetensi
Pendidikan
Kewarganegaraan

Online Perkembangan
dan Kompetensi
Pendidikan
Kewarganegaraan

Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 37 Identitas
Nasional

Online Identitas
Nasional

Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 28 Integrasi
Nasional

Online Integrasi
Nasional

Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 35 Wawasan
Nusantara

Online Wawasan
Nusantara

Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 0 Wilayah Geografi-
Teritorial,
Geopolitik dan
Geostrategi NKRI

Online Wilayah Geografi-
Teritorial,
Geopolitik dan
Geostrategi NKRI

Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 0 Ketahanan
Nasional

Online Ketahanan
Nasional

Selesai

9/1 Rabu, 27
Nov 2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 26 Hubungan Bela
Negara dan
Ketahanan
Nasional dalam
Perspektif
Historis, Yuridis
dan Politis

Online Hubungan Bela
Negara dan
Ketahanan
Nasional dalam
Perspektif
Historis, Yuridis
dan Politis

Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 28 Norma dan
Konstitusi

Online Norma dan
Konstitusi

Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 27 Harmoni Hak dan
Kewajiban

Online Harmoni Hak dan
Kewajiban

Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 28 Demokrasi di
Indonesia

Online Demokrasi di
Indonesia

Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 30 Penegakkan
Hukum di
Indonesia

Online Penegakkan
Hukum di
Indonesia

Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025
20:40 -
22:20

5346 - Ir.
FACHMI
TAMZIL , MM
Ruang :

Teori 29 Otonomi Daerah Online Otonomi Daerah Selesai
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Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20210101543 Rizqullah Ramadhan 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 88,57 82.14   A

2. 20220308268 Muhammad Irfansyah Pradika 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

3. 20230401248 Medila Sisca Arimi 100 80,00 80,00 80,00 78,00 78,57 81.66   A

4. 20240101333 Christine Tumanduk 57,14 80,00 85,00 0,00 54,00 30,00 62.61   C+

5. 20240101425 Lulu Nurfaola 71,43 80,00 85,00 80,00 53,00 74,29 76.37   B+

6. 20240101436 Monica Putri Wibowo 92,86 80,00 80,00 80,00 80,00 72,86 80.57   A

7. 20240101448 Ulfatun Hasanah 92,86 80,00 80,00 80,00 72,00 75,71 80.06   A

8. 20240101486 Citra Azpatul Zanah 100 80,00 85,00 80,00 77,00 55,71 79.77   A-

9. 20240101505 Mulya Mawadah Warohmah 92,86 80,00 60,00 80,00 70,00 68,57 77.14   A-

10. 20240101507 Nicholas 21,43 80,00 80,00 0,00 6,00 21,43 52.89   D

11. 20240101509 Musyaffa Muhammad Azizzurahman Prasetyo 85,71 80,00 85,00 80,00 70,00 67,14 78.79   A-

12. 20240102115 Afifah Maisah Rani 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

13. 20240102145 Ericka Varia Ramadani 85,71 80,00 60,00 80,00 71,00 42,86 73.96   B

14. 20240102147 Sesah Amelia Fitrah 78,57 80,00 80,00 0,00 70,00 58,57 68.71   B

15. 20240102196 Yolanda Theresia 100 80,00 80,00 80,00 78,00 75,71 81.37   A

16. 20240102226 Marseila 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 28,57 3.57   E

17. 20240306050 Saniyatun Naziyah 78,57 80,00 60,00 0,00 55,00 25,71 61.93   C

18. 20240308014 Athalla Fikri Asyvia 78,57 80,00 85,00 80,00 70,00 65,71 77.93   A-

19. 20240401200 Windari 78,57 80,00 60,00 80,00 61,00 55,71 73.53   B

20. 20240401201 Alvin Adittia 57,14 80,00 0,00 0,00 40,00 35,71 53.29   D

21. 20240401248 Nicholas Dian Saputra 50 80,00 60,00 0,00 43,00 41,43 59.44   D

22. 20240401255 Abdurrahman 100 80,00 80,00 80,00 80,00 82,86 82.29   A

23. 20240401256 Kian Fung 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

24. 20240401262 Muhammad Abdillah Maarif 100 80,00 80,00 0,00 79,00 88,57 74.76   B+
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25. 20240401267 Syafiq Putra Perdana 100 80,00 80,00 80,00 76,00 82,86 81.89   A

26. 20240401292 Azlina Wirda Nuril Anwar 7,14 0,00 0,00 0,00 8,00 4,29 1.94   E

27. 20240401304 Adinda Indra Yanti 100 80,00 60,00 80,00 77,00 52,86 76.99   B+

28. 20240501127 Arasyah Nabillah Zasa 0 0,00 0,00 0,00 0,00 4,29 0.43   E

29. 20240701162 Komariah Ulfah 92,86 80,00 60,00 80,00 72,00 77,14 78.20   A-

30. 20240701208 Tina Andrieta Porayouw 85,71 80,00 80,00 80,00 61,00 60,00 76.67   B+

31. 20240701222 Ameylia indriany 78,57 80,00 60,00 80,00 54,00 41,43 71.40   B

32. 20240701227 Sharla Syakira Barliana Putri 57,14 80,00 80,00 80,00 46,00 44,29 70.74   B

33. 20240701235 Hanna Immanuela Merukh 85,71 80,00 60,00 70,00 60,00 48,57 72.43   B

34. 20240701236 Wulan Yuliani 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

35. 20240701251 Nahpizatunnisa 92,86 80,00 80,00 80,00 72,00 87,14 81.20   A

36. 20240701253 Syeril Efrillia 100 80,00 80,00 0,00 72,00 71,43 72.34   B

37. 20240701257 Muhammad Hafidz 0 0,00 0,00 0,00 0,00 5,71 0.57   E

38. 20240701265 Rika Wahyuni 78,57 80,00 0,00 0,00 61,00 62,86 60.24   C

39. 20240701266 Sri Yuningrat 100 80,00 80,00 80,00 80,00 72,86 81.29   A

40. 20240801241 Muhammad Priandaru Pulungan 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

41. 20240801242 Muhammad Priandika Pulungan 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

42. 20240801295 Christian Niko Saputra 92,86 80,00 80,00 80,00 72,00 70,00 79.49   A-

43. 20240801332 Agung Eka Laksana 7,14 0,00 0,00 0,00 8,00 10,00 2.51   E

44. 20240801335 Akmal Fauzan 78,57 80,00 60,00 80,00 62,00 68,57 74.91   B+

45. 20240801344 Arva Raihan Javier 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 7,14 1.43   E

46. 20240801345 Herianto Siallagan 100 80,00 80,00 80,00 77,00 74,29 81.13   A

47. 20240801349 Rhoihan Labif 7,14 0,00 60,00 0,00 8,00 18,57 9.37   E

48. 20240801366 Reva Alief Syahfiar 64,29 60,00 80,00 0,00 64,00 68,57 57.69   D

49. 20240803108 Ahmad Firdaus 92,86 80,00 60,00 80,00 69,00 65,71 76.76   B+

50. 20241002124 Agustian Falentinus Halawa 71,43 80,00 0,00 80,00 46,00 32,86 63.03   C+

51. 20241003010 Feby Anisa Putri 92,86 80,00 80,00 80,00 78,00 77,14 80.80   A
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama
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1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov
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1. 20210101543 RIZQULLAH RAMADHAN A H H H H H H H H H H H H H

2. 20220308268 MUHAMMAD IRFANSYAH
PRADIKA

A A A A A A A A A A A A A A

3. 20230401248 MEDILA SISCA ARIMI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20240101333 CHRISTINE TUMANDUK A H H H H H H A A H H A A A

5. 20240101425 LULU NURFAOLA H H H H H H A H A H A A H H

6. 20240101436 MONICA PUTRI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H A

7. 20240101448 ULFATUN HASANAH H H H H H H H H H H A H H H

8. 20240101486 CITRA AZPATUL ZANAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20240101505 MULYA MAWADAH WAROHMAH H H H H H H H H H A H H H H

10. 20240101507 NICHOLAS H A A H A A A H A A A A A A

11. 20240101509 MUSYAFFA MUHAMMAD
AZIZZURAHMAN PRASETYO

A A H H H H H H H H H H H H

12. 20240102115 AFIFAH MAISAH RANI A A A A A A A A A A A A A A

13. 20240102145 ERICKA VARIA RAMADANI A H H H H H H H A H H H H H

14. 20240102147 SESAH AMELIA FITRAH H H H H H H A H A H H H H A

15. 20240102196 YOLANDA THERESIA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20240102226 MARSEILA H A A A A A A A A A A A A A

17. 20240306050 SANIYATUN NAZIYAH H A H H H H H H H H A H A H

18. 20240308014 ATHALLA FIKRI ASYVIA A H H H H H A H H A H H H H

19. 20240401200 WINDARI H H H H H H H H A A H H H A

20. 20240401201 ALVIN ADITTIA H H H H H H H H A A A A A A

21. 20240401248 NICHOLAS DIAN SAPUTRA A H H H H H A A A H A A A H

22. 20240401255 ABDURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

23. 20240401256 KIAN FUNG A A A A A A A A A A A A A A

24. 20240401262 MUHAMMAD ABDILLAH
MAARIF

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20240401267 SYAFIQ PUTRA PERDANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20240401292 AZLINA WIRDA NURIL ANWAR A H A A A A A A A A A A A A

27. 20240401304 ADINDA INDRA YANTI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20240501127 ARASYAH NABILLAH ZASA A A A A A A A A A A A A A A

29. 20240701162 KOMARIAH ULFAH H H H H H H H H H A H H H H

30. 20240701208 TINA ANDRIETA PORAYOUW H H H H H H H H H H A A H H

31. 20240701222 AMEYLIA INDRIANY H H H H H H H H H A A A H H

32. 20240701227 SHARLA SYAKIRA BARLIANA
PUTRI

H H H H H H A H H A A A A A
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33. 20240701235 HANNA IMMANUELA MERUKH H H H H H H H H H H H A A H

34. 20240701236 WULAN YULIANI A A A A A A A A A A A A A A

35. 20240701251 NAHPIZATUNNISA H H H H H H H H A H H H H H

36. 20240701253 SYERIL EFRILLIA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20240701257 MUHAMMAD HAFIDZ A A A A A A A A A A A A A A

38. 20240701265 RIKA WAHYUNI H H H H H H H A H A A H H H

39. 20240701266 SRI YUNINGRAT H H H H H H H H H H H H H H

40. 20240801241 MUHAMMAD PRIANDARU
PULUNGAN

A A A A A A A A A A A A A A

41. 20240801242 MUHAMMAD PRIANDIKA
PULUNGAN

A A A A A A A A A A A A A A

42. 20240801295 CHRISTIAN NIKO SAPUTRA H H H H H H H H H H A H H H

43. 20240801332 AGUNG EKA LAKSANA A A A H A A A A A A A A A A

44. 20240801335 AKMAL FAUZAN H A H H H A A H H H H H H H

45. 20240801344 ARVA RAIHAN JAVIER H A A A A A A A A A A A A A

46. 20240801345 HERIANTO SIALLAGAN H H H H H H H H H H H H H H

47. 20240801349 RHOIHAN LABIF A H A A A A A A A A A A A A

48. 20240801366 REVA ALIEF SYAHFIAR A H H H H H A H A A H H H A

49. 20240803108 AHMAD FIRDAUS H H H H H H H H A H H H H H

50. 20241002124 AGUSTIAN FALENTINUS
HALAWA

H H H H H A H H A H H A A H

51. 20241003010 FEBY ANISA PUTRI A H H H H H H H H H H H H H

Simpan


